
No. Descripción de la unidad Objetivo de la unidad Indicador Meta cuantificable

1

2

3

4

5

6 Dirección General

7 Dirección General

8

9
10

11 Dirección General

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP 

Literal a4) Las metas y objetivos de las unidades administrativas de conformidad con sus programas operativos

PROCESOS GOBERNANTES / NIVEL DIRECTIVO

PROCESOS AGREGADORES DE VALOR / NIVEL OPERATIVO

Dirección General

Dirección General

Dirección Nacional Regulatorio en 

Emergencias

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

Dirección General 

Subdirección Técnica de Doctrina

Subdirección Nacional Técnica de 

Operaciones

Dirección Nacional Académico para 

Emergencias

Subdirección Nacional Técnica de 

Tecnología e Innovación

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación
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PROCESOS DESCONCENTRADOS

Dirección Nacional de Gestión de 

Infraestructura Tecnológica para 

Emergencias. 

Dirección Nacional Regulatorio en 

Emergencias

PROCESOS DESCONCENTRADOS

Dirección Nacional de Operaciones

Dirección Nacional de Análisis de Datos

Dirección Nacional de Proyectos e 

Innovación Tecnológica 

Dirección Nacional de Coordinación 

Interinstitucional 

Subdirección Técnica Zonal 

Centro de Operaciones Locales

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación
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79

80

81
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86
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88
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90

91

92

93

94

95

96

97

98

Dirección de Gestión Documental y 

Archivo

Dirección Jurídica

Dirección Administrativa

Dirección de Comunicación

NIVEL DE APOYO / ASESORÍA

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

Coordinación General Administrativa 

Financiera

Coordinación General de Planificación y 

Gestión Estratégica

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación
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99

100

101

102

103

104

105 Dirección Financiera

106

107

108

109

110

111

Reporte Operativo  - SIS ECU 911-ENERO-2022.LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GOBIERNO POR RESULTADOS (GPR)

Dirección de Procesos y Cultura 

Organizacional

Dirección de Talento Humano

(02) 3 800-700
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA 

INFORMACIÓN:

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA 

INFORMACIÓN:
gabriela.tamayo@ecu911.gob.ec

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a):

DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO DE PLANES, PROGRAMAS Y PROYECTOS

MGS.GABRIELA VALENTINA TAMAYO ROSERO

MENSUAL, BIMENSUAL,TRIMESTRAL Y SEMESTRAL

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

31/01/2022

Dirección Administrativa

Dirección de Planificación e Inversión 

Dirección de Seguimiento de Planes, 

Programas y Proyectos Institucionales

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación

"INFORMACIÓN NO DISPONIBLE", debido a que el redespliegue de metas y objetivos se encuentra en proceso de aprobación por parte de la 

Secretaría Nacional de Planificación
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https://www.ecu911.gob.ec/TransparenciaArchivo/FEBRERO2022/Cronograma de redespliegue carga de información en gpr .pdf
mailto:gabriela.tamayo@ecu911.gob.ec
mailto:gabriela.tamayo@ecu911.gob.ec

